Методическое объединение учителей физической культуры, музыки, ИЗО, химии, биологии, географии
Руководитель: Демина А.Б.
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Занимаемая должность
	Образование
	Квалификационная категория
	Повышение квалификации
	Стаж
(лет)
	Стаж работы по специальности (лет)

	1
	Демина Александра Борисовна
	учитель ФК
	Высшее КГПУ им. К.Э. Циолковского 2011
	соответствие
	2022
	10
	9

	2
	Панова Валентина Александровна
	учитель химии
	Высшее КГПИ им. Циолковского 1980
	соответствие
	2022
	44
	42

	3
	Аристархова Ольга Александровна
	Учитель музыки
	Высшее ОГОУ ВПО «Смоленский государственный институт искусств» 2010, НОУ ВПО «Институт международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» 2013
	соответствие
	2022
	21
	3

	4
	Филимонова Елизавета Викторовна
	Учитель ИЗО
	Высшее КГПУ им. К.Э. Циолковского 2014
	соответствие
	2022
	8
	8

	5
	Короткова Ирина Сергеевна
	Учитель биологии, географии
	Неоконченное высшее (студентка) КГПУ им. К. Э.  Циолковского
	нет
	2022
	0 (7 мес.)
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